Проект
Проект прика
ПРИКАЗ
ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

прол
О внесении
прпам
О вне______________ №______________
О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 13 марта 2020 года № 5
 «Об утверждении формы и сроков направления заявок на участие в отборе муниципальных образований для предоставления субсидии, а также на предоставление (перечисление) субсидии на проведение кадастровых работ с целью образования земельных участков, постановки на государственный кадастровый учет и оформления прав на земельные участки для размещения кладбищ»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,         п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 13 марта 2020 года № 5 «Об утверждении формы и сроков направления заявок на участие в отборе муниципальных образований для предоставления субсидии, а также на предоставление (перечисление) субсидии на проведение кадастровых работ с целью образования земельных участков, постановки на государственный кадастровый учет и оформления прав на земельные участки для размещения кладбищ» (далее – приказ) следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
 «Об утверждении формы заявки на участие в отборе муниципальных образований для предоставления субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ и осуществления их государственного кадастрового учета, а также формы заявки на предоставление (перечисление) субсидии на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ и осуществления их государственного кадастрового учета, и сроков их направления»;
2) преамбулу изложить в следующей редакции:
 «В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ и осуществления их государственного кадастрового учета, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года №394»;
3) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить форму заявки на участие в отборе муниципальных образований для предоставления субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ и осуществления их государственного кадастрового учета согласно приложению №1 к настоящему приказу.»;
4) пункт 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
 «Заявки принимаются до окончания срока, указанного в извещении о проведении отбора.»;
5) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить форму заявки на предоставление (перечисление) субсидии на проведение кадастровых работ по образованию земельных участков для размещения кладбищ и постановки их на государственный кадастровый учет  согласно приложению №2 к настоящему приказу.»;
6) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Установить срок направления заявки  на предоставление (перечисление) субсидии на проведение  кадастровых работ по образованию земельных участков для размещения кладбищ и постановки их на государственный кадастровый учет не позднее 10 рабочих дней до окончания срока действия соглашения о предоставлении субсидии.».
2. Приложение № 1 к приказу  изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.
3. Приложение № 2 к приказу  изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему приказу.
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Леноблкомимущества Б.В. Яровенко.
Председатель комитета

            А.Н.Карельский